
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 7, leto XXVII Cena 5 din

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

26. maja 1990

r \
VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
80. Objava imen izvoljenih delegatov v zbore skupščine 

občine Črnomelj
81. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve­

nih pogojev za ureditveno območje Črnomlja in naselij 
Vojna vas, Svibnik, Kočevje, Kanižarica in Blatnik

OBČINA METLIKA
82. Poročilo o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v 

družbenopolitični zbor skupščine občine Metlika (22. 
aprila 1990)

83. Poročilo o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v zbor 
krajevnih skupnosti skupščine občine Metlika (22. apri­
la 1990)

84. Poročilo o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v zbor 
združenega dela skupščine občine Metlika (12. aprila 
1990)

OBČINA RIBNICA

85. Sklep o valorizaciji davčnih osnov v odloku o davkih 
občanov

86. Objava izidov glasovanja v zbore skupščine občine 
Ribnica dne 12. in 22. aprila 1990

87. Spremembe in dopolnitve pravilnika o oddajanju stavb­
nega zemljišča na območju občine Ribnica

88. Odlok o določitvi nalog, ki jih od L L 1990 začasno 
opravljajo organi samoupravnih interesnih skupnosti

OBČINA TREBNJE

89. Objava imen izvoljenih delegatov v zbore skupščine 
občine Trebnje

j

Občina Črnomelj
80.

Na podlagi 95. člena zakona o volitvah v skupščine (Ur. 1. RS, št. 42/89 in 
5/90 ter Ur. 1. RS, št. 10/90)

y OBJAVLJA
Občinska volilna komisija Črnomelj izid volitev 
— v družbenopolitični zbor skupščine občine Črnomelj 

IZVOLJENI SO DELEGATI:
1. Milan Krajnc, roj. 1948, Pod gozdom 21, Črnomelj
2. Ljiljana Spec, roj. 1954, Kanižarica n.h., Črnomelj
3. Viktor Zupanič, roj. 1940, Čardak 7, Črnomelj
4. Peter Dichclberger, roj. 1952, Pod gozdom 18, Črnomelj
5. Dušan Kočevar, roj. 1949, Semič 30/b, Semič
6. Anton Malenšek, roj. 1953, Semič 6, Semič
7. Ivan Križan, roj. 1946, Sela pri Vrčicah 3, Semič
8. Jože Starešinič, roj. 1958, Preloka 20. Vinica
9. Vlado Starešinič, roj. 1964, Vrtna 6, Črnomelj
0. Mirko Moravec, roj. 1940, Mali Nerajec 4, Vinica 

ji. Belizar Dujec, roj. 1954, Kolodvorska 23, Črnomelj
2. Martin Janežkovič, roj. 1934, CBO, Črnomelj 

J 3. Jože Vidmar, roj. 1927, Sela pri Semiču 13, Semič 
[4. Bogomir Mihelič, roj. 1931, Vinica 15, Vinica 
]5. Lojze Strucelj, roj. 1946, Griblje 6, Gradac 
J 6. Janko Bukovec, roj. 1949, Semič 15, Semič 
J 7. Silvester Mihelčič, roj. 1943, Kidričeva 16, Črnomelj 
J8. Boris Mužar, roj. 1961, Semič 34/c, Semič 
*9. Franci Jerman, roj. 1964, Lokve 76, Črnomelj

— v zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Črnomelj 
IZVOLJENI SO DELEGATI:

1. Anton Jankovič, roj. 1950, Adlešiči 24/a, Adlešiči
2. Jožica Kuzma, roj. 1958, Velika Lahinja 16, Črnomelj
3. Tone Starc, roj. 1959, Grič 1, Črnomelj
4. Mladen Badjuk, roj. 1944, Dragatuš 43, Dragatuš
5. Vinko Dragoš, roj. 1957, Cerkvišče 7, Gradac
6. Ivan Kambič, roj. 1961, Belokranjska 16, Črnomelj
7. Damjan Žalec, roj. 1963, Vrtna 6, Črnomelj
8. Viktorija Lozar, roj. 1946, Ul. 21. oktobra 15/a, Črnomelj
9. Martin Dajčman, roj. 1946, Semiška 9/a, Črnomelj

10. Stane Movrin, roj. 1941, Vodnikova 1, Črnomelj
11. Franc Jakša, roj. 1952, Gornja Paka 10, Črnomelj
12. Anton Marentič, roj. 1941, Kašča 8, Semič
13. Jože Mihelčič, roj. 1959, Vavpča vas 6, Semič
14. Jože Simonič, roj. 1958, Sela pri Semiču 14/b, Semič
15. Marko Kobe, roj. 1930, Stari trg 33, Stari trg
16. Jože Vrščaj, roj. 1947, Rodine 7/a, Črnomelj
17. Vida Habe, roj. 1944, Tribuče 12, Črnomelj
18. Rudolf Trempus, roj. 1934, Vinica 16, Vinica
19. Oton Špehar, roj. 1934, Dalnje njive 12, Vinica

— v zbor združenega dela skupščine občine Črnomelj 
IZVOLJENI SO DELEGATI:

1. Alojz Malenšek, roj. 1957, Iskra Semič
2. Anton Belca, roj. 1944, Belt Črnomelj
3. Drago Aupič, roj. 1953, Gorenje Črnomelj
4. Marjan Hutar, roj. 1952, Tekstil Adlešiči
5. Igor Cimerman, roj. 1957, Rudnik Kanižarica
6. Martin Banovec, roj. 1956, Obrt Črnomelj
7. Jože Vidervol, roj. 1936, Gozdno gospodarstvo Črnomelj
8. Karel Ružič, roj. 1949, Begrad Črnomelj
9. Ferdinanc Korošec, roj. 1955, Itegral Črnomelj

10. Iztok Muller, roj. 1959, Dolenjka Črnomelj



stran 98 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990)

11. Janko Veselič, roj. 1954, Gostinstvo Črnomelj
12. Bojan Košir, roj. 1950, Komunala Črnomelj
13. Antonija Matkovič, roj. 1935, Ljubljanska banka Črnomelj
14. Darko Kočevar, roj. 1961, Osnovna šola Loka Črnomelj
15. Antun Cerovac, roj. 1948, Zdravstveni dom Črnomelj
16. Elizabeta Vardjan, roj. 1955, Skupščina občine Črnomelj
17. Anton Filak, roj. 1958, kmet
18. Ivan Pezdirc, roj. 1946, samostojni obrtnik
19. Ivan Hudek, roj. 1958, Garnizon Črnomelj

Predsednik 
občinske volilne komisije: 

DARINKA PLEVNIK

81.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. I. SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86) je izvršni svet skupščine občine Črno­
melj na seji dne 5. 4. 1990 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno 
območje Črnomlja in naselij Vojna vas, Svibnik, Kočevje, Kanižarica in

Blatnik

I.

Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno 
območje Črnomlja in naselij Vojna vas, Svibnik, Kočevje, Kanižarica in Blat­
nik, ki gaje izdelal Urbanistični inštitut Slovenije, Ljubljana, pod št. VI-1423, v 
marcu 1990.

II.

Osnutek bo razgrnjen v prostorih skupščine občine Črnomelj v Črnomlju in 
skupnosti krajevnih skupnosti Črnomelj ter v krajevni skupnosti Dobliče- 
Kanižarica v Kanižarici, in sicer v prostorih občine v delovnem času upravnih 
organov občine Črnomelj za čas 30 dni od objave tega sklepa v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

III.

Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. Skupnost kra­
jevnih skupnosti Črnomelj in krajevna skupnost Dobliče-Kanižarica organizi­
rata in na primeren način obvestita občane krajevnih skupnosti ter zainteresi­
rana podjetja in druge organizacije o času in kraju javne razgrnitve.

IV.

Podjetja in druge organizacije ter občani podajo pisne pripombe na osnutek 
na krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo na komite za družbeni razvoj občine Čr­
nomelj. Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

V.

Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-1/88 
Datum: 5. 4. 1990

Predsednik 
izvršnega sveta SO Črnomelj: 

JOŽE MRZLJAK, dipl. oec., 1. r.

Občina Metlika
82.

POROČILO
o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v družbenopolitični zbor skupšči­

ne občine Metlika (22. aprila 1990)

Občinska volilna komisija Metlika je na seji dne 24.4.1990 na podlagi za­
pisnikov volilnih odborov o izidujglasovanja za volitve delegatov v DRUŽ­
BENOPOLITIČNI ZBOR SKUPŠČINE OBČINE METLIKA ugotovila, da 
so v volilni enoti št. 1 — celotno območje občine Metlika — v skladu z določ­
bami 90. člena zakona o volitvah v skupščine izvoljeni naslednji kandidati:

1. ZKS — STRANKA DEMOKRATIČNE PRENOVE
L BrankovMatkovič, roj. 1957, dipl. pravnik, Radoviči št. 4
2. Anton Žunič, roj. 1949, električar, Krivoglavice št. 1
3. Gabre Predovič, roj. 1957, tekstilni inženir, Župančičeva 3, Metlika

II. SOCIALISTIČNA ZVEZA
4. Stanislav Bajuk, roj. 1941, dipl. ing. agronomije, Cankarjeva št. 34
5. Blaž Mlačak, roj. 1946, dr. medicinskih znanosti, Breg revolucije 18
6. Jože Gerbec, roj. 1934, natakar, Metlika, CBE št. 26

III. ZSMSVSKZ, ZELENI
1. Otmar Sturm, roj. 1943, ing. elektrotehnike, Mestni trg 25, Metlika
8. Anton Bezenšek, roj. 1953, učitelj, CBE št. 73, Metlika
9. Milan Vajda, roj. 1940, višji upravni delavec, Vinogradniška 41 

10: Stane Križ, roj. 1956, učitelj, CBE št. 34, Metlika
11. Slavko Dragovan, roj. 1961, ing. agronomije, Svržaki št. 9
12. Marko Stepan, roj. 1958, sociolog, Breg revolucije št. 19
13. Anton Pezdirc, roj. 1922, kmet, Krasinec št. 35

Štev.: 008-1/90 
Datum: 25. 4. 1990

Tajnica:
BISERKA NEMANIČ, i.r.

Člani:
1. NADA KRAŠOVEC, l.r.
2. JOŽE PEZDIRC, l.r.
3. JOSIP FABINA, l.r.

Predsednica:
MARIJA ČRNUGELJ, dipl. iur., l.r.

83.

POROČILO
o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v zbor krajevnih skupnosti skupš­

čine občine Metlika (22. aprila 1990)

Občinska volilna komisija Metlika je na seji dne 23.4. 1990 na podlagi zapis­
nikov volilnih odborov o izidu glasovanja za volitve delegatov v ZBOR KRA­
JEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE METLIKA ugotovila, da so 
v posameznih volilnih enotah - krajevnih skupnostih — v skladu z določbami 
L odstavka 89. člena zakona o volitvah v skupščine izvoljeni naslednji kandi­
dati, ker so prejeli največje število glasov:

— VOLILNA ENOTA ŠT: 1 — KS BOŽAKOVO 
Stanko Nemanič, roj. 1962, kmetovalec, Božakovo št. 21

— VOLILNA ENOTA ŠT. 2 — KS DOBRAVICE
Alojz Štefanič, roj. 1929, kmetovalec, Dol. Dobravice št. 7

— VOLILNA ENOTA ŠT. 3 — KS DRAŠIČI 
Jože Stariha, roj. 1956, kmetovalec, Drašiči št. 46

— VOLINA ENOTA ŠT. 4 — KS GRABROVEC 
Anton Jakljevič, roj. 1962, mehanik, Grabrovec št. 1

— VOLILNA ENOTA ŠT. 5 - KS GRADAC
Vera Klobučar, roj. 1946, konfekeionar, Gradac št. 80

— VOLILNA ENOTA ŠT. 6 — KS JUGORJE
Stane Sodja, roj. 1955. avtoklepar, Sela pri Jugorju št. 8

— VOLILNA ENOTA ŠT. 7 — KS LOKVICA
Anton Petrič, roj. 1957, strojni delovodja, Gor. Lokvica št. 11

— VOLILNA ENOTA ŠT. 8 — KS METLIKA
Janez Kremesec, roj. 1957, gimnazijski maturant. Stara cesta 9, Metlika



(št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 99

— VOLILNA ENOTA ŠT. 9 — KS PODZEMELJ 
Jože Klepec, roj. 1950. kmetovalec, Krasinec št. 28

— VOLILNA ENOTA ŠT. 10 — KS RADOVIČA 
Jože Bajuk, roj. 1967, kmetijski tehnik, Radoviča 70

— VOLILNA ENOTA ŠT. 11 — KS ROSALNICE
Martin Matjašič, roj. 1942, strojni ključavničar, Rosalnice št. 44

— VOLILNA ENOTA ŠT. 12 — KS SLAMNA VAS 
Jože Vraničar, roj. 1957, avtomehanik, Slamna vas št. 16

— VOLILNA ENOTA ŠT. 13 — KS SUHOR
Jože Žugelj, roj. 1948, kmetovalec, Dragomlja vas 16 a

Štev.: 008-1/90 
.Datum: 23. 4. 1990

Tajnica:
BISERKA NEMANIČ, l.r.

Člani:
KRAŠOVEC NADA, l.r.
PEZDIRC JOŽE, l.r.
FABINA JOSIP, l.r.

PrpH cpH n i pa •

MARIJA ČRNUGELJ, dipl. iur., l.r.

84.

POROČILO
o i/.idu glasovanja za izvolitev delegatov v zbor združenega dela skupščine 

občine Metlika (12. aprila 1990)

Občinska volilna komisija Metlika je na seji dne 13. 4. 1990 na podlagi za­
pisnikov volilnih odborov o izidu glasovanja za volitve delegatov v ZBOR 
ZDRUŽENEGA DELA SKUPŠČINE OBČINE METLIKA ugotovila, da so 
v posameznih volilnih enotah v skladu z določbami 1. odstavka 89. člena za­
kona o volitvah v skupščine izvoljeni naslednji kandidati, ker so prejeli naj večje 
število glasov:

1. INDUSTRIJA IN RUDARSTVO
VOLILNA ENOTA ŠT 1 — BETI METLIKA 

L Tihomir Skoliber, roj. 1952, dipl. oec., BETI Metlika
2. Karolina Končar, roj. 1957, dipl. oec., BETI Metlika

VOLILNA ENOTA ŠT. 2 — KOMET METLIKA
1. Martin Črnugelj, roj. 1949, dipl. oec., KOMET Metlika

VOLILNA ENOTA ŠT. 3 — NOVOTEKS METLIKA
1. Rudolf Vlašič, roj. 1958, tekstilni tehnik, NOVOTEKS Metlika

VOLILNA ENOTA ŠT. 4 — NOVOLES METLIKA
1. Leon Bezlaj, roj. 1962, kemijski tehnik, NOVOLES Metlika

VOLILNA ENOTA ŠT. 5 — IMV Suhor in IMP Metlika
I. Nikola Ovniček, roj. 1953, strojni tehnik, IMV Suhor

II. KMETIJSTVO, RIBIŠTVO, GOZDARSTVO IN VODNO GOSPO­
DARSTVO

VOLILNA ENOTA ŠT. 6
I. Anton Pezdirc, roj. 1958, kmetijski tehnik, Mercator-Kmetijska zadruga 
Metlika

III. GRADBENIŠTVO, PROMET, ZVEZE TER STANOVANJSKE IN 
KOMUNALNE DEJAVNOSTI
__ VOLILNA ENOTA ŠT 7
L Jože Mihelčič, roj. 1947, gradbeni tehnik, KOMUNALA Metlika

IV. TRGOVINA, GOSTINSTVO IN TURIZEM
— VOLILNA ENOTA ŠT. 8
L Niko Viktorovski, roj. 1948, gostinski tehnik, Integral, TOZD GOSTIN­
STVO BELA KRAJINA, Hotel Metlika

V. OBRT, OSEBNE STORITVE IN FINANCE
— VOLILNA ENOTA ŠT. 9
L Ivan Petrič, roj. 1953, elcktroinstalater, samostojni obrtnik

VI. IZOBRAŽEVANJE, KULTURA, VZGOJA,TELESNA KULTURA,
umetnost in informiranje
— VOLILNA ENOTA ŠT. 10
L Jože Mozetič, roj. 1945, učitelj, Osnovna šola XV. SNOUB-Belokranjska 
Metlika

VIL SOCIALNO IN ZDRAVSTVENO VARSTVO
— VOLILNA ENOTA ŠT. 11
1. Anton Šuklje, roj. 1940, stomatolog, ZCD, TOZD Zdravstveni dom 
Metlika

VIII. DRUŽBENE ORGANIZACIJE IN SKUPNOSTI
— VOLILNA ENOTA ŠT. 12
1. Franc Štefanič, roj. 1951, uslužbenec, Skupščina občine Metlika.

Štev.: 008-1/90 
Datum: 13. 4. 1990

Tajnica:
BISERKA NEMANIČ, l.r.

Člani:
KRAŠOVEC NADA, l.r.
PEZDIRC JOŽE, l.r.
FABINA JOSIP, l.r.

Predsednica:
MARIJA ČRNUGELJ, dipl. iur., l.r.

Občina Ribnica
85.

Na podlagi 192. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, št. 
11 /78 in 2/82) in 58. b. člena odloka o davkih občanov (Skupščinski Dolenj­
ski list, št. 10/83, 19/88) je izvršni svet skupščine občine Ribnica na seji dne
20. 3. 1990 sprejel

SKLEP
o valorizaciji davčnih osnov v odloku o davkih občanov

1. člen

Valorizirajo se lestvice davčnih osnov davka od dohodka iz premoženja, les­
tvice davčnih osnov za odmero davka od premoženja na posest stavb ter pav­
šalna letna zneska davka od plovnih objektov, ki so predpisane v odloku o 
davkih občanov (Skupščinski Dolenjski list, št. 10/83, 19/88).

2. člen

Lestvica davčnih osnov za odmero davka od dohodka iz premoženja in 
premoženjskih pravic iz 48. člena odloka o davkih občanov se valorizira tako, 
da se glasi:

če znaša osnova din 
nad do

znaša stopnja v %

1.549,00 15
1.549,00 3.098,00 24
3.098,00 4.647,00 33
4.647,00 6.196,00 42
6.196,00 7.744,00 50
7.744,00 9.293,00 58
9.293,00 65

3. člen

Lestvice davčnih osnov za odmero davka od premoženja iz 51. člena odloka 
o davkih občanov se valorizirajo tako, da se glasijo:

1. ZA STANOVANJSKE STAVBE, STANOVANJA IN GARAŽE:

če znaša davčna osnova din 
nad do

znaša stopnja v %

27.483,00 0,10
27.483,00 54.966,00 0,20
54.966,00 109.932,00 0,30

109.932,00 164.898,00 0,45
164.898,00 219.864,00 0,65
219.864,00 274.831,00 0,85
274.831,00 1,00



stran 100 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990)

2. ZA STAVBE IN PROSTORE ZA POČITEK IN REKREACIJO:

če znaša davčna osnova din 
nad do

znaša stopnja v %

27.483,00 0,20
27.483,00 54.966,00 0,35
54.966,00 109.932,00 0,50

109.932,00 164.898,00 0,70
164.898,00 219.864,00 0,90
219.864,00 274.831,00 1,20
274.831,00 1,50

3. ZA POSLOVNE PROSTORE IN STAVBE.

če znaša davčna osnova din 
nad do

znaša stopnja v %

27.483,00 0,15
27.483,00 54.966,00 0,35
54.966,00 82.449,00 0,55
82.449,00 109.932,00 0,75

109.932,00 137.415,00 1,00
137.415,00 1,25

4. člen

Zneska pavšalnega letnega davka za odmero davka na plovne objekte iz 54,a 
člena odloka o davkih občanov se valorizirata tako, da znašata:
— za plovne objekte v dolžini nad 8 do 9 m — 80,00 din,
— za vsak nadaljnji meter dolžine — 30,00 din.

5. člen

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se že pri odmeri za leto 1990.

Številka: 01-PL-416-5-83 Predsednik izvršnega sveta
Datum: 20. 3. 1990 skupščine občine Ribnica:

PETER LEVSTEK, dipl. inž. agr.

86.
Na podlagi 25. člena zakona o volitvah v skupščine (Ur. list SRS, št. 42/89 

in 5/90

OBJAVLJA
občinska volilna komisija izide glasovanja v zbore skupščine občine Ribni­

ca dne 12. in 22. aprila 1990:

V ZBOR ZDRUŽENEGA DELA so bili izvoljeni:
— volilna enota 1: INLES

L Košmrlj Branko, roj. 1948, dipl. ing. lesarstva, Hrib 3, Loški potok
2. Andoljšek Jože, roj. 1936, lesni tehnik, Breg 2, Ribnica
3. Urh Ema, roj. 1955, ing. lesarstva, C. Notranjskega odreda 50, 

Sod ražica
— volilna enota 2: ITPP, DONIT, SATURNUS

4. Pahulje Jože, roj. 1942, ključavničar, L. Adamiča 7, Ribnica
— volilna enota 3: SUKNO, BPT, PLETENINA

5. Bojc Tone, roj. 1943, tekstilni tehnik, Hrib 6, Dolenja vas
— volilna enota 4: RIKO

6. Šobar Pavel, roj. 1957, dipl. ing. str., Nemška vas 58
7. Abrahamsberg Dragica, roj. 1957, dipl. pravnik, Gor. Lepovče 22, 

Ribnica
8. Bartol Anton, roj. 1952, ključavničar, Trg V. Vlahoviča 16, Ribnica

— volilna enota 5: KZ, GG, SNEŽNIK
9. Češarek Alojz, roj. 1939, gozd. tehnik, Grič c.I/17, Ribnica

— volilna enota 6: UEROTRANS, PTT, ZGP
10. Gorše Janez, roj. 1953, ekonomist, Lončarska 73, Dolenja vas

— volilna enota 7: MERCATOR
1L Košmerl Jože, roj. 1958, komerc. tehnik, Prigorica 22
volilna enota 8: KOMUNALA, KOVINAR, ELEKTRO, SGP PIONIR
12. Mihelič Ivan, roj. 1945, mehanik. Grič c.VI/4, Ribnica 
volilna enota 9: OSNOVNE ŠOLE, GLASBENA ŠOLA
13. Perušek Eva, roj. 1949, učiteljica, Prijateljev trg 1, Ribnica

— volilna enota 10: ZDRAVSTVENI DOM, LEKARNA
14. Doles Olga, roj. 1961, zdravnik, Ravne na Blokah

— volilna enota 11: VVO MAJDA ŠILC, CENTER ZA SOCIALNO 
DELO
15. Hojč Andreja, roj. 1953, vzgojiteljica, Prijateljev trg 3, Ribnica

— volilna enota 12: UPRAVNI ORGANI OBČINE RIBNICA, PM, ZA­
VAROVALNICA, SDK, LB, BB, AMD, LOTO ...

16. Troha Borut, roj. 1960, gim. mat., Prijateljev trg 12, Ribnica
— volilna enota 13: KMETJE

17. Jaklič Franc, roj. 1957, kmet, Sajevec 16
18. Rigler Jože, roj. 1933, kmet, Praproče 9
19. Marolt Jože, roj. 1957, kmet, Dol. Podpoljane 6

— volilna enota 14: SAMOSTOJNO DELO
20. Abrahamsberg Aleš, roj. 1957, dipl. pravnik, Gornje Lepovče 24, 

Ribnica
21. Knafelj Alojz, roj. 1951, voznik, Prijateljev trg 2, Ribnica

— volilna enota 15: JLA
22. Kolmanič Bojan, roj. 1963, starešina JLA, Prijateljev trg 5, Ribnica

V ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI so bili izvoljeni:
— volilna enota 1: RAKITNICA, GRČARICE, GRČARSKE RAVNE, 

BLATE
1. Zobec Milan, roj. 1937, obrtnik, Blate 11

— volilna enota 2: DOLENJA VAS, LIPOVEC
2. Bojc Alojz, roj. 1955, ing. strojništva, Humec 30, Dolenja vas
3. Bartol Ana, roj. 1956, dipl. pravnik, Humec 28, Dolenja vas

— volilna enota 3: PRIGORICA
4. Kaplan Bojan, roj. 1966, zobni tehnik^Prigorica 14

- volilna enota 4: HROVAČA, GORICA VAS, NEMŠKA VAS, 
OTAVICE
5. Mate Ludvik, roj. 1946, stroj, ključavničar, Goriča vas 4 b
6. Bolha Maijan, roj. 1953, Hrovača 53
volilna enota 5: SAJEVEC, BUKOVICA, DANE, ZADOUE
7. Gornik Miha, roj. 1962, lesni tehnik, Dane 12

— volilna enota 6: JURJEVIČA, KOT, BREŽE
8. Lovšin Jože, roj. 1938, kmet, Breže 34

volilna enota 7: DOLENJI LAZI, GRIČ, BREG, GORENJI LAZI, 
ZAPUŽE
9. Rus Slavko, roj. 19§4, višji upravni delavec, Grič c. III/3, Ribnica

— volilna enota 8: ŽLEBIČ, SUSJE
10. Benčina Emil, roj. 1966, voznik, Sušje 35

— volilna enota 9: Ribnica
11. Hočevar-Hitij Stanislava, roj. 1941, dipl. farmacevt, Prijateljev trg 2, 

Ribnica
12. Henigman Ana, roj. 1953, prodajalka, Trubarjeva 9, Ribnica
13. Petelin Franc, roj. 1928, ek. tehnik, Ljubljanska 6, Ribnica
14. Čampa Jože, roj. 1936, delavec, Vodnikova 3, Ribnica 
volilna enota 10: ZAPOTOK, VINICE, SINOV1CA, PRESKA
15. Tanko Anton, roj. 1952, dipl. ing. gr., Zapotok 4 a
volilna enota 11: LIPOVŠICA, NOVA ŠTIFTA, RAVNI DOL, 
ZAMOSTEC
16. Češarek Pavel, roj. 1941, Ravni dol 8, živilski tehnik,

— volilna enota 12: SODRAŽICA, JELOVEC, GORA
17. Zajc Ludvik, roj. 1930, delavec, C. Notranjskega odreda 28, Sodražica
18. Košir Anton, roj. 1932, zidar, Zavoda 4, Sodražica

— volilna enota 13: ŽIMARICE, PODKLANEC, GLOBELJ
19. Košmrlj Jože, roj. 1944, kmet, Podklanec 8

— volilna enota 14: RETJE
20. Anzeljc Janez, roj. 1938, delovodja, Retje 112, Loški potok

— volilna enota 15: HRIB
21. Ravnikar Janez, rpj. 1941, delavec, Hrib 91, Loški potok 

volilna enota 16: ŠEGOVA VAS, TRAVNIK, SREDNJA VAS
22. Bambič Janez, roj. 1953, gimn. maturant, Travnik 71, Loški potok

— volilna enota 17: MALI LOG
23. Mohar Marjan, roj. 1950, gozdar, Mali log 33, Loški potok

— volilna enota 18: KS SV. GREGOR
24. Marolt Franc, roj. 1959, tekstil, tehnik, Brinovšica 1

— volilna enota 19: KS VEL. POLJANE
25. Marolt Jože, roj. 1964, avtomehanik, Podpoljane 3

V DRUŽBENOPOLITIČNI ZBOR SO BILI IZVOLJENI:

1. Socialistična zveza
1. Marolt Alojz, roj. 1937, ing. gozdarstva, Šcškova 14, Ribnica

2. ZSMS
2. Rosa Helena, roj. 1962, dipl. soc.. Grajska pot 5, Ribnica
3. Kos Ivan, roj. 1962, mag. biologije, Žlebič 41
4. Fegic Danica, roj. 1956, soc. delavka, Grič c. VII/8, Ribnica

3. Slovenska kmečka zveza
5. Rus Janez, roj. 1959, kmet, Nemška vas 13
6. Lesar Matija, roj. 1940, kmet, Gorenjska c. 69
7. Marn Alojz, roj. 1922, kmet, Jurjeviča 9

4. DEMOS
8. Mihelič Franc, roj. 1949, dipl. oec., Grič VIII/3
9. Mihič Franc, roj. 1948, dipl. ing. kemije, Kurirska 6, Ribnica

10. Hočevar Marijan, roj. 1937, mag. ing. inž., Prijateljev trg 2, Ribnica



(št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 101

11. Lovšin Franc, roj. 1936, pravnik, Gorenjska cesta 65, Ribnica
12. Andoljšek Ladislav, roj. 1939, zdravnik, Ortnek 4
13. Henigman Benjamin, roj. 1960, višji upravni delavec, Grič V/7, Ribnica
14. Marolt Anton, roj. 1947, kmet, Novi pot 3

5. ZKS-SDP
15. Franc Lapajne, roj. 1938, dipl. oec., Trg V. Vlahoviča 8, Ribnica
16. Janez Mihelič, roj. 1954, profesor, Zavoda 18, Sodražica
17. Janez Debeljak, roj. 1955, lesni tehnik, Hrib 36 a, Loški potok

Štev.: OVK-008-1-90 Predsednik
Datum: 16. 5. 1990 občinske volilne komisije:

BLAŽ VOLF, dipl. iur., l.r.

Komunalni in drugi objekti in naprave individualne rabe (sekundar):
26. vodovodno omrežje 0,04347
27. fekalna kanalizacija 0,05416
28. plinsko omrežje 0,03541
29. vročevodno omrežje 0,07918
30. električno omrežje 0,03979
31. telefonsko omrežje 0,02568
32. operativna koordinacija 0,01987

Skupaj stroški za komunalne in druge objekte
in naprave individualne rabe 0,29756
Skupaj A in B 1,00000

87.
Na podlagi 8. člena odloka o oddajanju stavbnega zemljišča na območju 

občine Ribnica (SDL, št. 12/86) ter pravilnika o oddajanju stavbnega zemljiš­
ča na območju občine Ribnica (SDL, 26/86) je upravni odbor sklada na seji 
dne.;.... sprejel

spremembe in dopolnitve pravilnika o oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju občine Ribnica

1. člen

Spremeni se naslov pravilnika, tako da se pravilno glasi:
Pravilnik o oddajanju stavbnega zemljišča in plačilu sorazmernega dela 

stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na območju občine 
Ribnica.

2. člen

Planirano bazno ceno za izračun prispevka, ki gaje dolžan plačati posamez- 
m investitor, določi za vsako predhodno leto upravni odbor sklada stavbnih 
zemljišč občine Ribnica in se določi za bazni faktor 1,00000.

3. člen

1. odst. 9. člena se spremeni tako, da se pravilno glasi:
Bazna cena, ki jo za predhodno leto, najkasneje do 15. januaija, določi 

upravni odbor sklada, se valorizira tekoče v skladu z indeksom rasti cen indus­
trijskih izdelkov pri proizvajalcih R Slovenije — panoga proizvodnja gradbe­
nega materiala, ki ga vsak mesec objavlja zavod R Slovenije za statistiko.

Spremeni se 10. alinea istega člena tako, da se pravilno glasi:
— za izgradnjo na ugodni lokaciji se bazni faktor lahko poveča največ za ko­

rekcijski faktor 2,50. Predlog o višini korekcijskega faktorja poda komisija 
za oddajo stavbnega zemljišča upravnemu odboru sklada, ki odloči o višini 
korekcijskega faktoija.

Dopolni se 9. člen zli. alineo, ki se glasi:
— glede na ugodnost oz. neugodnost lokacije se upoštevajo naslednji korek­

cijski faktorji:

V pravilniku o oddajanju stavbnih zemljišč občine Ribnica (SDL, 26/86, 
18/88) se 8. člen spremeni tako, da se pravilno glasi:

Sorazmerni del stroškov za pripravo in sorazmerni del stroškov za opremlja­
nje stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti sekundarnega 
omrežja izven območja urejanja stavbnega zemljišča se določi na podlagi po­
vprečja stroškov komunalnega opremljanja s komunalnimi in drugimi objekti 
m napravami na vseh območjih urejanja v občini Ribnica in se obračuna z na­
slednjimi merili:

zap.
št.

vrsta stroškov bazni faktor 
parameter

A. Priprava stavbnega zemljišča:
1 • geodetski načrti 0,00501
2. geološke in ostale raziskave 0,00233
3. prostorski izvedbeni akti 0,01582
4. iokacijska dokumentacija 0,00392
5. koordinacijski načrti 0,00485
6. projekti komunalnih naprav (idejni) 0,00625
7. rušenje objektov 0,01681
8. sanacija zemljišča 0,06222
9. prestavitve komunalnih naprav 0,00300

10. .cenilni elaborat 0,00053
n. investicijski programi 0,00485
12. odškodnine za posevke 0,00214
H3. odškodnina za objekte in selitve 0,14381
14. nadomestna stanovanja 0,07817
15. vzdrževanje praznih stanovanj 0,00154
16.
17.

ostali stroški
operativna koordinacija pri pripravi zemljišč

0,00086
0,02559

Skupaj stroški za pripravo stavbnega zemljišča 0,37770

Za izgradnjo komunalnih in drugih objektov in naprav skupne in indivi­
dualne rabe

Komunalni objekti in naprave skupne rabe (sekundar):
makadamska

19. asfaltna cesta 0,07380
20. asfaltna cesta s pločniki 0,12333
21. zunanja parkirišča 0,05297
22. javna razsvetljava 0,03587
23. hortikulturna ureditev 0,03228
24.le meteorna kanalizacija 0,05572
25. operativna koordinacija 0,02457

Skupaj stroški za komunalne objekte in 
naprave skupne rabe (sekundar) 0,32474

1,00 za območja, ki obsegajo:

— mestno naselje Ribnica
— mestno naselje Sodražica
— vikendi na vseh območjih občine Ribnica

0,80 za naselja:

— Goriča vas, Hrovača, Breg
— Hrib — ožji del (Loški potok)
— Dolenja vas

0,65 za naselja:

Jurjeviča, Breže, Sušje, Nemška vas, Sajevec, Dolenji Lazi, Žlebič, 
Slatnik

— Vinica, Zapotok, Zamostec, Lipovščica, Žimarice
— Travnik, Retje, Srednja vas
— Prigorica

0,50 za naselja:

— Kot, Bukovica, Otavice
Podklanec, Globel, Jelovec, Ravni dol, M. Vinica, Zamostec, Grdi dol

— Šegova vas, Mali log, Dednik
— Blate, Rakitnica, Lipovec
— Ortnek, Dule, del Praproč, Velike Poljane
— Sveti Gregor

035 za naselja:

— Dane, Gorenji Lazi
— Petrinci, Kračah, Kržeti, Janeži, Nova Štifta
— Grčarice
— Gornje in Dolnje Podpoljane, Finkovo

Praproče, Maršiči, Pusti Hrib, Gašpinovo, Hojče, Brinovščica, Črnec, 
Andol, Marolče, Hudi Konec, Graben, Zadniki

0,20 za vsa ostala naselja in zaselke:

— Zadolje, Zapuže
— Preska, Sinovica, Betonovo, Zapotok, Sv. Marko
— Bela voda, Matevljek
— Makoša
— Vrh, Žukovo, Škrajnek, Bukovec, Ravne, itd.

Za 9. členom se doda 9. a člen:
Investitor, ki gradi objekt izrecno za kmetijske namene, je oproščen plačila 

sorazmernega deleža stroškov za pripravo in urejanje stavbnega zemljišča. Za 
kmetijske objekte se štejejo hlevi, seniki in shrambe kmetijskih strojev. Pogoj za



stran 102 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990)

oprostitev je ukvarjanje investitorja s kmetijsko dejavnostjo, to je, da ima živi­
no, prideluje ipd. O oprostitvi plačila odloča za vsak primer posebej upravni 
odbor sklada.

Štev.: 465-2-88-5 Predsednik upravnega odbora
Datum: 25. 5. 1990 sklada stavbnih zemljišč:

BENCINA JOŽE, 1. r.

88.
Na podlagi drugega odstavka 1. člena zakona o določitvi nalog, kijih od 1.1. 

1990 začasno opravljajo SIS, in o ustanovitvi določenih republiških upravnih 
organov (Uradni list SRS, št. 42/89) in druge alinee 166. člena statuta občine 
Ribnica (SDL, št. 11 /78) sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti 
na svoji seji 27. decembra 1989 sprejela

ODLOK
o določitvi nalog, kijih od 1. 1. 1990 začasno opravljajo organi samo­
upravnih interesnih skupnosti

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Odbori, ki so jih skupščine samoupravnih interesnih skupnosti kmetijske 
skupnosti za območje občine Ribnica ustanovile za spremljanje uresničevanja 
politike in odločitev ter za dajanje mnenj in predlogov skupščine občine Ribni­
ca in njenemu izvršnemu svetu (v nadaljnjem besedilu: odbor), opravljajo od 1. 
1. 1990 do uveljavitve nove zakonodaje na posameznih področjih družbenih 
dejavnosti in gospodarske infrastrukture naloge samoupravnih interesnih 
skupnosti ter kmetijske zemljiške skupnosti, določene s tem odlokom.

2. člen

Naloga odborov je, da spremljajo uresničevanje politike in odločitev na svo­
jem področju ter dajejo mnenja in predloge skupščini občine Ribnica in izvr­
šnemu svetu ter opravljajo druge naloge, določene s tem odlokom.

Odbori lahko imenujejo delovne skupine za pripravo predlogov za rešitev 
posameznih zadev z delovnega področja odbora. S sklepom o ustanovitvi de­
lovnega telesa odbor imenuje predsednika in člane, določi delovno področje ter 
rok za predložitev poročila oziroma predloga.

3. člen

Skupščina občine Ribnica in izvršni svet sta dolžna obravnavati mnenja in 
predloge odborov in jih obvestiti o svojih stališčih.

Ce odbor ugotovi, da izvršni svet ni obravnaval njegovega mnenja ali pred­
loga, ali daje sprejel odločitev v nasprotju s politiko, sprejeto v skupščini, o tem 
obvestiti skupščino.

4. člen

Če izvršni svet ugotovi, daje odločitev odbora v nasprotju z zakonom, dru­
gim predpisom ali splošnim aktom oziroma s politiko, sprejeto v skupščini, ta­
ko odločitev zadrži.

Če izvršni svet ugotovi, da odbor ni sprejel odločitve, ki bi jo moral sprejeti, 
ga izvršni svet na to opozori in mu predlaga, da sprejme odločitev; če odbor ne 
ravna v skladu z opozorilom, izvršni svet sam sprejme odločitev.

Izvršni svet o odločitvi iz prejšnjih dveh odstavkov obvesti skupščino občine.

5. člen

Strokovna in administrativno-tehnična ter druga opravila za odbore oprav­
ljajo ustrezni upravni organi.

II. NALOGE ODBOROV

6. člen

Odbor za vzgojo in izobraževanje
pripravlja program za finančni načrt sredstev proračuna za izobraževalno 
dejavnost in skrbi za njuno izvajanje,
pripravlja merila za določitev cene ter standarde in normative za dodatni 
program ter skrbi za njihovo izvajanje,

- odloča o sklepanju pogodb z izvajalci in nadzoruje porabo sredstev, 
skrbi za ustrezno kadrovanje in kadrovsko politiko ter štipendiranje za po­
trebe izvajalcev,
predlaga podelitev priznanj s svojega področja,
skrbi za izvrševanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s pod­
ročja izobraževalne dejavnosti,
opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 
svet.

7. člen

Odbor za otroško varstvo:
— pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za otroško varstvo 

in skrbi za njuno izvajanje,
— pripravlja merila za določitev cene ter standarde in normative in skrbi za 

njihovo izvajanje,
- odloča o sklepanju pogodb z izvajalci in nadzoruje porabo sredstev,

— skrbi za ustrezno kadrovanje in kadrovsko politiko ter štipendiranje za po­
trebe izvajalcev,

— predlaga podelitev priznanj s svojega področja,
— skrbi za izvrševanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s podr 

ročja otroškega varstva,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 

svet.

8. člen

Odbor za kulturne dejavnosti:

— pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za kulturne dejav­
nosti in skrbi za njuno izvajanje,

— odloča o sklepanju pogodb z izvajalci in nadzoruje porabo sredstev,
— predlaga podelitev priznanj s svojega področja,
— skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja 

kulturnih dejavnosti,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 

svet.

9. člen

Odbor za telesnokultumo dejavnost (šport):

- pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za telesnokultumo 
dejavnost in skrbi za njuno izvajanje,
odloča o sklepanju pogodb z izvajalci in nadzoruje porabo sredstev,

- predlaga podelitev priznanj s svojega področja,
- skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja 

telesnokulturne dejavnosti,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 

svet.

10. člen

Odbor za raziskovanje:

pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za raziskovalno 
dejavnost in skrbi za njuno izvajanje

- skrbi za pospeševanje in popularizacijo inovacijske in raziskovalne 
dejavnosti,
predlaga podelitev priznanj s svojega področja,
skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja
raziskoval^ dejavnosti,

— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 
svet.

11. člen

Odbor za socialno skrbstvo:

pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za socialno skrb­
stvo in skrbi za njuno izvajanje,

— skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja 
socialnega skrbstva,
opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni
svet.

12. člen

Odbor za stanovanjsko gospodarstvo:
obravnava in predlaga plan in program ter finančni načrt sredstev proraču­
na za stanovanjsko gospodarstvo in skrbi za njihovo izvajanje, 
oblikuje stališča in predloge glede izvajanja politike stanarin in najemnin 
ter prispevkov etažnih lastnikov,
daje mnenje k ustanovitvi javnega ali drugega podjetja s področja stano­
vanjskega gospodarstva,

— odloča glede dodeljevanja solidarnostnih stanovanj,
— odloča glede dodeljevanja stanovanjskih kreditov iz sredstev solidarnosti 

oziroma vzajemnosti,
odloča glede odobravanja o pritožbah zoper sklepe o točkovanju stanovanj 
oziroma o določitvi višine stanarine,

— glede odločanja o interventnih delih pri vzdrževanju družbenega stano­
vanjskega sklada,

glede odločanja o individualnih pravicah in obveznostih občanov v zvezi 1



(št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 103

— skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja 
stanovanjskega gospodarstva,

— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 
svet.

13. člen

Odbor za komunalno in cestno področje:
— obravnava in predlaga plan in program ter finančni načrt sredstev proraču­

na za komunalno in cestno gospodarstvo in skrbi za njihovo izvajanje,
— pripravlja in sprejema investicijske odločitve skladno s sprejetim letnim 

planom (razpis, izbira najugodnejšega ponudnika — izvajalca, oddaja del, 
določa investitoija za posamezna investicijska dela),

— daje mnenje k oblikovanju cen komunalnih storitev,
— daje mnenje k ustanovitvi javnega ali drugega podjetja s področja komu­

nalno cestne dejavnosti,
— skrbi za izvajanje sklepov občinske skupščine in izvršnega sveta s področja 

komunalnega in cestnega gospodarstva,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 

svet.

14. člen

Odbor za požarno varnost:
— pripravlja program in finančni načrt sredstev proračuna za požarno varstvo 

in skrbi za njuno izvajanje,
— spremlja uresničevanje politike in odločitev na področju požarne varnosti 

ter daje mnenja in predloge skupščini in izvršnemu svetu,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poverita občinska skupščina in izvršni 

svet.

15. člen

Odbor za varstvo in urejanje kmetijskih zemljišč:
— obravnava in predlaga program in finančni načrt sredstev proračuna s pod­

ročja varstva in urejanja kmetijskih zemljišč in skrbi za njihovo izvajanje,
— razpolaga z občinskim kmetijsko zemljiškim skladom,
— sodeluje pri pripravi kmetijskega dela prostorskih vidikov planskih aktov 

občine z namenom varovanja kmetijskih zemljišč pred spremembo 
namembnosti,

— daje mnenja o tem, ali se občanom lahko prizna status kmeta, oziroma ali 
se lahko določena organizacija šteje kot kmetijska organizacija,

— daje mnenja o tem, ali določena kmetija obsega pogoje za status zaščitene 
kmetije, oziroma mnenje, ali kmetija ne dosega več pogojev za status zašči­
tene kmetije,

— spremlja in usmerja promet s kmetijskimi zemljišči v občini,
— z mnenji sodeluje v upravnih postopkih za pridobitev lokacijskih dovoljenj 

za vse vrste gradenj in posegov v prostoru,
— obravnava vloge organizacij in občanov v zvezi z izvajanjem zakona o 

kmetijskih zemljiščih, zakona o dedovanju kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev ter zakona o preživninskem varstvu kmetov, 
opravlja druge naloge uresničevanja kmetijsko zemljiške politike v občini, 
daje mnenja in predloge skupščini občine in izvršnemu svetu.

16. člen

Odbor za pospeševanje proizvodnje hrane in blagovne rezerve:
spremlja uresničevanje politike in odločitev na področju zagotavljanja 
osnovne preskrbe ter blagovnih rezerv ter daje mnenja in predloge skupš­
čini in izvršnemu svetu,

— pripravlja program pospeševanja proizvodnje hrane, zagotavljanje osnov­
ne preskrbe in blagovnih rezerv in skrbi za njegovo izvajanje,

— sprejema ukrepe in predlaga aktivnosti, določene v programu, 
valorizira višino sredstev za posamezne ukrepe, ki so opredeljeni s plan­
skimi akti,
opravlja druge naloge, ki mu jih poverita skupščina in izvršni svet.

Ul. KONČNE DOLOČBE

17. člen

Odbori iz tega odloka sprejmejo zaključni račun SIS oziroma KZS za leto 
1989 najkasneje do 30. 5. 1990 ter ga predložijo izvršnemu svetu.

19. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
1'stu, uporablja pa se od 1. 1. 1990 dalje.

Številka: 01 -FL-014-2-89 Predsednik
Oatum: 2. 2. 1990 skupščine občine Ribnica:

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

Občina Trebnje
89.

Na podlagi 95. člena zakona o volitvah v skupščine (Uradni list SRS, št. 
42/89 in 5/90 ter Uradni list RS, št. 10/90)

OBJAVLJA
volilna komisija občine Trebnje izid volitev

I. V DRUŽBENOPOLITIČNI ZBOR SKUPŠČINE OBČINE TREBNJE 
so bili izvoljeni delegati:

1. Nace Dežman, roj. 1932, ing. org. dela, stanuje Cesta III. bat. VDV 35, 
Mirna

2. Jože Falkner, roj. 1942, dipl. ing. gozdarstva, stanuje Gubčeva 4 a, 
Trebnje

3. Bruno Gričar, roj. 1959, informatik, stanuje Hrastovica 22, Mokronog
4. Marko Kapus, roj. 1954, gimn. maturant, stanuje, Rožna ulica 1, 

Mokronog
5. Franci Smolič, roj. 1966, avtomehanik, stanuje Dol. Ponikve 4, Trebnje
6. Marjan Dolenšek, roj. 1928, kmet, stanuje Spodnje Lakence 4, Mokronog
7. Jože Jevnikar, roj. 1948, dipl. pravnik, stanuje Valvazorjeva 6, Trebnje
8. Štefan Kamin, roj. 1939, predm. učitelj, stanuje Ulica herojev 1, Trebnje
9. Drago Kotar, roj. 1936, dipl. ing. agr., stanuje Ulica Cankarjeve brigade 

13, Trebnje
10. Alojz Metelko, roj. 1940, dipl. ing. agr., stanuje Tomšičeva 1, Trebnje
II. Marjan Jevnikar, roj. 1956, kmet, stanuje Dol 8, Trebnje
12. Darko Bartolj, roj. 1953, ek. tehnik, stanuje Levstikova 12, Trebnje
13. Ciril Pungartnik, roj. 1936, ing. org. dela, stanuje Rimska 18, Trebnje
14. Janez Prosenik, roj. 1958, kmet. tehnik, stanuje Paradiž 4, Trebnje
15. Anton Fortuna, roj. 1943, kmet, stanuje Male Dole 8, Veliki Gaber

16.Peter Brcar, roj. 1941, ekonomist, stanuje Šentrupert 95, Šentrupert

11. V ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE TREB­
NJE so bili izvoljeni delegati:

1. Jože Bregar, roj. 1942, ing. org. dela, stanuje Dolenja vas pri Čatežu 2, 
Velika Loka

2. Silvester Prpar, roj. 1954, ekonomist, stanuje Dobrnič 9, Dobrnič
3. Branko Mežan, roj. 1933, strojnik, stanuje Dol. Nemška vas 55, Trebnje
4. Janez Majde, roj. 1954, kmet, stanuje Luža 4, Dobrnič
5. Marko Marn, roj. 1961, gimn. maturant, stanuje Ulica III. bat. VDV 27, 

Mirna
6. Jože Janežič, roj. 1947, kmet, stanuje Most 7, Mokronog
7. Ignac Kresal, roj. 1960, električar, stanuje Velika Ševnica 10vTrebnje
8. Anton Kastelic, roj. 1932, kmet, stanuje Dol. Podšumberk 3, Žužemberk
9. Dragotin Perpar, roj. 1942, zidar, stanuje Šmaver 8, Dobrnič

10. Ignac Jarm, roj. 1939, kmet, stanuje Dol. Prapreče 10, Veljka Loka
11. Vinko Tomažin, roj. 1925, upokojenec, stanuje Draga 27, Šentrupert
12. Anton Kek, roj. 1964, orodjar, stanuje Pluska 4, Trebnje
13. Stane Urek, roj. 1949, kmet. tehnik, stanuje Drečji vrh 7, Trebelno
14. Božo Kravcar, roj. 1947, kmet. tehnik, stanuje Praproče 13, Trebnje
15. Jože Smolič, roj. 1957, kemij. tehnik, stanuje Velika Loka 27, Velika 

Loka
16. Alojz Slavko Kastelic, roj. 1963, trgov, poslovodja, stanuje Pristavica 12, 

Veliki Gaber

III. V ZBOR ZDRUŽENEGA DELA SKUPŠČINE OBČINE TREBNJE so 
bili izvoljeni delegati:

1. Tatjana Fink-Zupančič, roj. 1957, dipl. oec., zaposlena »TRIMO« 
Trebnje

2. Milan Škufca, roj. 1953, ekon. tehnik, zaposlen »DANA« Mirna
3. Pavla Banič-Kranjc, roj. 1939, dipl. ing. kemije, zaposlena »DANA« Mirna
4. Srečko Pust, roj. 1955, dipl. ing. elektrotehnike, zaposlen »ISKRA« Elek­

troliti Mokronog
5. Franc Jevnikar, roj. 1946, ekon. tehnik, zaposlen »MERCATOR« 

—Gradišče d.d. Trebnje
6. Miran Bizjan, roj. 1944, strojni tehnik, zaposlen »IMV« Novo mesto, 

TOZD ADRIA Obrat Mirna
7. dr. Vladimir Fatur, roj. 1944, dr. teh. znanosti, zaposlen »TESNILA« 

Trebnje, Velika Loka
8. Jože Jerak, roj. 1957, dipl. ing. strojništva, zaposlen »TESNILA« Trebnje, 

Velika Loka



stran 104 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7, leto XXVII, 26. 5. 1990)

9. Stane Sever, roj. 1961, ing. strojništva, zaposlen »NOVOLES« TOZD 
».POLIMERI« Trebnje

10. Pavel Jarc, roj. 1949, ing. strojništva, zaposlen KOMUNALA Trebnje
11. Roman Perpar, roj. 1968, les. tehnik, zaposlen »TRELES« Trebnje
12. Alojz Kek, roj. 1943, kmet, M-KZ Trebnje —združeni kmet
13. Maijan Uhan, roj. 1960, kmet. tehnik, zaposlen M-KZ Trebnje
14. Andrej Kastelic, roj. 1957, dipl. ing. gozdarstva, zaposlen GG Novo me­

sto, TOK Gozdarstvo Trebnje
15. Jože Hočevar, roj. 1942, učitelj, zaposlen OŠ Mokronog

16. Milena Ratajc, roj. 1946, predm. učitelj, zaposlena OŠ Trebnje
17. Jože Tisu, roj. 1949, ing. org. dela, zaposlen KPD Dob pri Mimi
18. Ignac Škoda, roj. 1931, elektroinstalater, obrtnik, Trebnje
19. Anka Zajc, roj. 1954, gimn. maturant, obrtnica, Mokronog

Številka; 008-02/90-10 Predsednik
Trebnje, 11.5. 1990 občinske volilne komisije

občine Trebnje: 
BOGOMIR KOVIČ

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

/a občin* 
CRNOMFl J 

METLIKA NOVO 
MESTO RIBNICA 

IN TRCBNJC

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj. Metlika, Novo mesto, Ribnica in Irebnje.
Izdaja DIC, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rastja, odgovorni urednik Marjan legati.
Izhaja po potrebi, /.a družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDI. \šteta v 

naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 100 din, izvod v prosti prodaji stane 5 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto> Glavni trg 24, p. p. 130, telefon (068) 

23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1084) se za Skupščinski Dolenjski list ne 
plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in Rimi: l)l( , tozd Grafika, Novo mesto. Tisk: Tiskarna Novo mesto.


